
パトロール・レスキュー隊員各位                                     令和 7 年 6 月 14 日  

 
レスキュー隊と合同の夏期特別警戒パトロールのお知らせ 

桜台親和町会 防犯部·環境衛生部·防災部・レスキュー隊共催 
(公印省略) 

 
各所で酷暑など異常な天候が続くこの頃ですが、皆様におかれましてはお元気で

お過ごしのことと存じます。 
パトロール隊とレスキュー隊合同の『夏期特別警戒パトロール』を下記の通り実

施いたします。 
ご多忙とは存じますが、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。特に夏

休みのお子さんやお孫さんと一緒に夕涼みも兼ねてご参加いただければ幸いです。 
なお、お子さんのみでのご参加はご遠慮いただきたくお願いいたします。） 

 
★レスキュー隊 員 は T シャツ、パトロール隊 員 は蛍 光 ベスト着 用 にてご参 加 下 さい。 
★午 後 ８ 時 に森 公 園 に集 合 し、各 ブロックに分 かれて警 戒 パトロールを⾏ います。 
★パトロール終 了 後 、飲 み物 等 をご用 意 いたします。 
★暑 さ厳 しい時 期 ですので、各 ⾃ 、体 調 管 理 の上 ご参 加 願 います。 

 


